1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2015                                                                                                     № 1165
 О признании утратившими силу постановлений администрации округа Муром от 29.06.2012 №1953, № 1924, № 1925, № 1952, №2002
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановляю:

1. Считать утратившими силу постановления администрации округа Муром:
- от 29.06.2012 № 1953 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование земельных участков на территории округа Муром»;

- от 29.06.2012 № 1924 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земель сельскохозяйственного назначения гражданам для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства»;
- от 29.06.2012 № 1925 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения»;
- от 29.06.2012 № 1952 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для строительства с предварительным согласованием мест размещения объекта»;
- от 29.06.2012 № 2002 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для строительства без предварительного согласования места размещения объекта на  территории округа  Муром».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А.Раевского.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е. Е. Рычков

	Готовил:

	И. о. начальника отдела по земельным ресурсам КУМИ администрации округа Муром
	А.С. Бесчастнов

	Документы:

	Согласовано:

	Председатель КУМИ округа Муром
	В.А.Раевский

	Завизировано:

	Начальник  правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

Файл сдан:

зав. информационно-компьютерным отделом                                                     И.Л.Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)

Имя файла документа: Отмена регламентов
	Разослать:
	В дело - 1 экз., КУМИ о. Муром – 4 экз. правовое управление 1 экз., редакция газеты «Муромский край» -1экз.